EXTRATO DE CONTRATO Nº. 19/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 214/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: VALDECIR FRANCISCO FERMINO & CIA. LTDA. - EPP.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de manutenção elétrica corretiva no Prédio da Câmara Municipal de Iracemápolis

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.16.01.031.7001.2.011
Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)
DATA: 21/09/2015

PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS

PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS - SP.